qñ xpiane turemes ad eos nauigāt. Tua cre  
 te auctoritas et aīmi magnitudo et in bellis felī  
 tās apud omēs amiracōni est. qui mahume  
 theam sequuntur legem. Quod si te nobis adiu  
 geres. breuē totus orbis reuertet ad xpm vna  
 tantū voluntas pacare orbem pot. Et ea tua est  
 si ad baptisimi grām se couertat In te est cru  
 delib; bellis imponē finem. Et tm prestare mor  
 lib; bonū qñtū effari nō possu. Quet; aliquis  
 quō quiescet orbis turcis ad xpm ouertis. qñ  
 nec iph xpiani inter se discordes existūt. et multa  
 p ytalīā germaniā. galliā. et reliqs puincias  
 deseuūt bella. Diximus dissidere inter se cor  
 des existūt. Et multa p ytaliam. germaniā. gal  
 liā nostre gētis hoies. nō negam. et pluribus  
 in locis ferro ostenditur diuino olim osilio sub  
 octauiano ppter reuerēciam saluatoris q tūc  
 secundū carnem natus est. ea pars in orbe fuit  
 que nec antea nec postea visa est. Difficile est  
 et ppe modū impossibile quiescē in terris oīa  
 vbi hoies sunt affectib; subiecti reprobis. Illū  
 ambiō exagitat. hūc cupiditas trahit. libido  
 aliū impellit. multa ē inē moles belli materia  
 s non sūt tā atrocīa. inter cristianos prelia q  
 inē turcos et cristianos. Xpian⁹ a xpiano de  
 agri possessione de regno. de impio. de gloria  
 ostendit. cū turco de religione. de libertate. de

vita inter xpianos q̄ bello vincuntur positus ar-  
mis nec vitā nec libertatē amittūt. Et multis  
eē p̄moia dimittuntur p̄ncipes impio p̄māe  
Inferiores d̄m mutāt reliq̄ tenēt. In plijs q̄  
geruntur ā cū turcis ā cū Sarracenis q̄ succūbūt  
si vitā nō amittūt. i. fuiturē rediguntur. Et mul-  
ti etiā religioni renūtiāe coguntur. Hec acerbis-  
sima sūt et immanissima bella. q̄ si tollant qd̄ i te  
sūt eē mōstrati⁹. paḡ maria exozie et vniuer-  
sal quies. Nō sūt reliqua bella huic opata. fa-  
ciem quodāmo pacis h̄nt et ocn̄. nec illa tam  
multa erūt q̄ vn⁹ assit q̄ solo nutu cōpescere  
possit iniurias. qualiter futurū nō ambigim⁹  
si cū tua potentia xpianus efficiaris. Vides ne  
quā tibi laudis affert baptismi lauachē. quā-  
tum cū xp̄o sublimis et aspici⁹ redderis. Quis  
prohibet aquā. quid metuis. Voces fortasse  
anlicoz times tuoz. quoz nō dubitam⁹ dictu-  
ros tibi aliquos. qd̄ cogitas. quid agis. et quoz  
sum te tua volūtas trahit. Vis baptizari. vis  
xpian⁹ fieri. Nescis qd̄ piculū adis. omēs te  
turci deserent. et vbi existiās fieri magn⁹ fies  
null⁹. et turc⁹ nat⁹. turcos deseēs. iter turcos  
creuisti turcoz te man⁹ extulit. turci asiā a gre-  
ciā gubernāt turci exercitib⁹ presūt. q̄ fil. mimā  
famā tue mutaciōis accepit. E uestigio sum-  
ptis armis te deiecto imperatore aliū sufficient